NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107996 Fecha: 23/07/2020
Asiento N° 1937 Compromiso N° 252

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO USD 221.75

LA SUMA DE: DOSCIENTOS VEINTE Y UN Dolares 75/100 Ctvs
TENA, 23 de Julio del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CELIN YUMBO EDISON FERNANDO.- Liquidacidén de Autorizacién NO. 092-DOP de fecha
19/05/2020, quién realizd mantenimiento mecanico de la maquinaria que trabaja
en la ampliacién para el asfaltado de la Via Cangahua-Oyacachi-longitud 9.65
km. Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por 21 dias, Adjunto Informe de comisidn,
Factura de gastos, certificado de asistencia, Informe de actividades, se
procede amortizar el anticipo entregado por 550,00 en comprobante No 107659,
Diario No 1483.

Usuario: SUSANN

SANCELADG 2 8 jUlL 2020
DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario o Valor Firma Ruc/Cl
CTA 2204457134  CELIN YUMBO EDISON FERNANDO 221.75
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 221.75
APLICACION CONTABLE
Cédigo ~ Descripcién Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 771.75
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 221.75
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 771.75 771.75
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria ) Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 771.75

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 771.78
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Gobierno Autéonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

s Dasmeroio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectu

4

ORDEN DE PAGO N° 107996

FRECHA: 123 de julio de 2020
DOSCIENTOS VEINTIUNO DOLARES 75/100

$221,75

CELIN YUMBO EDISON FERNANDO

Liquidacion de Autorizacion NO. 092-DOP de fecha 19/05/2020, quién realizd mantenimiento
mecdnico de la maquinaria que trabaja en la ampliacion para el asfaltado de la Via Cangahua
Oyacachi-longitud 9.65 km. Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por 21 dias, Adjunto Informe
de comision, Factura de gastos, certificado de asistencia, Informe de actividades, se procede
amortizar el anticipo entregado por 550,00 en comprobante No 107659, Diario No 1483.

SANCELADG 7 8 Jul um
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

Tajienda Desarrolic

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 252 FECHA: 23/07/2020

BENEFICIARIO: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO-MECANICO
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.092-DOP de
CONCEPTO fecha 19/05/2020
LUGAR : Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE Dias 22 dias continos
MONTO : $221.75
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
r§u|lcitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
1 i diato, el isionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 092-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, N
2 iefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad v Informe legalizado Nro. 092-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplid:
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). L Factura N. 618 del 25/06/2020
Reporte del registro de asistencia del reloj e
4 biométrico v Del 04 al 25 de junio de /2020
De fecha 16/07/2020 legalizado por Dr. Luis
. ' N ! Samaniego-Analista de Recursos Humanos
5 [Certificacién de asistencia ¥ Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Sub. Talento
Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificado de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Jefe de Grupo
7 Certificade de cumplimiento o asistencia a la Comisién del » Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la d ibn adji al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o0 manuales,
Nro. de dias G
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
P ion de facturas (Ali ién y Hospedaje) por: |§ 535.50
Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |§ 236.25
é 771.75
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 (Nro. Comprobante  |107659
VALOR A PAGAR: $221.75
ELABORADO POR:
; - /)
Ol )
Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRA 3
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NAPO

Tejfiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1483

Asiento N° 1936

Fecha: 23/07/2020

Compromiso N° 252

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CELIN YUMBO EDISON FERNANDO.- Liquidacion de Autorizacion NO. 092-DOP de fecha
19/05/2020, gquién realizd mantenimiento mecadnico de la maquinaria que traabaja
en la ampliacidn para el asfaltado de la Via Cangahua-Oyacachi-longitud 9.65 km.
Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por 21 dias.

Usuario: SUSANN

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 771.75
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7171.75
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 771.18
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 771.78
SUMAN o PASAN USD 1,543.50 1,543.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 771.18
TOTAL GASTOS USD 0.00 771.15 0.00
SHRLRLALO 28 JuL 1

23/07/2020 11:46

ING.NATALIA VILLALTA
Director Apoyo Cont. (e)
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Cel.: D9BB4ES03] * D9BB4ABAOEA 7"

SERIE: 001 - 001

RATHERYN 1 (FACTURA |

farvaes Cordova Amp Andrep

RUC: 1501297681001 s

Direc. Matriz y Estab. e
Marco Chaeon s/n y Duito

Udud

UUb1lH

)

EL CHACD - NAPD - ECUADOR (CAUT. SRI. 1126218182 |
s Zolisou el o
RUC—— R FECHA 45| 06 |2° “ﬂ .CION PARA CUMPLIMIENTO DE
Bt P oo LM LEES NSTITUCTONATES
_______________________________ Guia de RemiSion - — —— — - - cee—
\mpresa 06 / FEBRERD / 2020 * CADUCA: 06 / FEBRERD / 202 t\gEICHAI DfL:AOE:'TcA';L(’)Z (f'd"']m"‘) R
CANT. DESC\RIPCION V.UNIT.|V.TOTAL \ERALES
21} el [0 \ ph 5y v0 PUESTO QUE OCUPA:
A D0p frrr & 3| 94,50 .
fz 5 o: = v y \-(, ‘i"f! : MECANICO DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO
P WA J & (e  dibcchcd
21 Wi s.iinie [ - Y, o | Qusd : NOMBRE DE LA UNIDAgEARI‘."ADg:E PERTENECE LAOEL
é [RECCION DE OBRAS PUBLICAS
4 o . ] % FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
— g (dd-mm-aa (hh:mm)
= g 25 -06-2020 )9 HOO
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO = cswom | 492,14 S /IDADES A EJECUTARSE:
(__ FORMA DE PAGO O— IENTO, EQUIPO PESADO
::;me DESCUENTD 1chi, a realizar mantenimiento y arreglo de fallas mecanicas al
e T ,7;155b i via Cangahua — Oyacachi tramo jurisdiccion Napo, longitud
pu— Recibi Conforme VALOR TOTAL L"j- I{O‘ 0
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Graficas Vélez* RUC. 0915261219001 AUT. - 9456 /) ntinuos,
ock 100x2 N° del 000000501 al 000000700
S i p - Ingeniero José Lobato, fiscalizara los trabajos
SALIDA LLEGADA
B RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL 7 2 C)e Za') H 53
TERRESTRE CHACO (PARROQUIA "y P - - 2D :
OYACACHI ) 04 ~06-20 JH30 | 2s ! )c(
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

|
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Ing. Maritza Licuy

E

MECANICO DE M ENTO, EQUIPO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
PESADO
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
DELEGADO horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, lanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del ermino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
sta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

. con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
(S«\ustmcadcs por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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Ministerio
Relaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION
092-DGVID

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
29-06-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
CELIN YUMBO EDISON FERNANDO

PUESTO:
MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES
CANTON EL CHACO- PARROQUIA OYACACHI. PROV.
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO — MECANICO MANTENIMIENTO
EQUIPO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 092-DGVID suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO, a brindar el
mantenimiento y arreglo de fallas mecanicas al equipo caminero que ejecutara ampliacion para el
asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi tramo jurisdiccion Napo, longitud 9.65 km.

CELIN YUMBO EDISON FERNANDO - MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO

04-06-2020

En la mafana nos trasladamos hasta la parroquia Oyacachi — Cantdn el Chaco, a realizar el
siguiente trabajo. De ampliacion cambio de suelo construccion de cajoneras rellenos de las
mismas, regado de tierra en las escombreras y transporte de material desde la mina del rio
Oyacachi. Conjuntamente con el mecanico y los ayudantes de maquinaria pesada hacemos una
revision de niveles de agua y aceites y cargado de combustible, para que la maquinaria quede lista
para el trabajo, hacemos un recorrido con la primera autoridad y jefes departamentales mas el
presidente y vocales de junta parroquial de Oyacachi reconociendo el trabajo que se lo va a
realizar y haci quedar constancia ofrecido por la sefiorita Prefecta.

Rhlivainuy 7§ JUL 20
05-06-2020 o

e revision del sistema de inyeccién de la volqueta NISSAN N. 43 y engrasada de las maquinas

[N ) GAD PROVINCIAL DE &




06-06-2020

arreglo de la valvula aire del freno de la volqueta N. 41 engrasada del cucharon de la
excavadora CATN. 6

07-06-2020
tanqueada de la maquinaria cambio de la llanta posterior de la volqueta IZUZU N. 41
08-06-2020

engrasada del tractor tanqueada de la maquinaria y cambio de llanta de la volqueta IZUZU N.
41 , trasporte con las llantas ponchadas para el arreglo en la Cantdn el Chaco y retorno

09-06-2020
tanqueada de la maquinaria y cambio de dos ufias a la excavadora HIUNDAY N. 17
10-06-2020

engrasada de la excavadora N. 17 tanqueada a la maquinaria revision y reajuste de una
manguera de aceite excavadora CAT N. 06

11-06-2020

desmontaje lavado del tanque de combustible limpieza de filtros y cafierias de inyeccién y
montaje del tanque de combustible volqueta NISSAN N. 43

12-06-2020
limpieza y lavado de filtros de la volqueta Nissan N. 43
13-06-2020

cambio de llanta volqueta N. 41 engrasada y tanqueada de la maquinaria

14-06-2020

reajuste de pernos de los esquineros del cucharon de la excavadora N. 17 y engrasada de la
volqueta BABCELALL ¥4 ia
15-06-2020 e

cargado de combustible a la maquinaria y engrasado de las dos maquinas que estdn
construyendo el corte y ampliacion de la via

16-06-2020
engrasada de las volquetas y reajuste de pernos de las zapatas excavadora N. 17
17-06-2020

cambio del borne de la bateria del tractor y continuamos reajustando los pernos de las
zapatas
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18-06-2020

taqueada de la maquinaria engrasada a la excavadora CAT N.6 limpieza de filtros camioneta
Dimax N. 63

19-06-2020

revision y arreglo del sistema de inyeccion de la volqueta N. 43 tanqueada de las maquinas y
engrasada del tractor CAT N. 14

20-06-2020
tanqueada de la maquinaria y engrasada de las volquetas N. 43 Y N.52
21-06-2020

cargada de combustibles de las maquinas chequeo del motor de arranque del tractor y
drenado de agua de los filtros racor de las maquinas

22-06-2020

tanqueada de combustibles a las volquetas y regulada de ganchos de la compuerta de la
volqueta HINO N. 54

23-06-2020

cambio de llanta posterior volqueta N. 41 tanqueada de combustible arreglo de una fuga de
aceite tractor CAT N. 14

24-06-2020

tanqueada a las maquinas arreglo del pin del cucharon cambiando una rodela y pasador de la
excavadora N. 17 cambio de llanta volqueta N. 43

25-06-2020

cambio de llanta volqueta n. 52 tanqueada de combustible a las maquinas y en la tarde
retorno a los talleres , siendo las 13: 30 pm

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

SANCELALG j § |
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 04-06-2020 25-06-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 7:30 19:00 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL o N | noma | JFECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm 5
otros) aaaa aaaa m
CANTON EL
CHACO 7:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 04-06-2020 ’ 25-06-2020 19:00
QYACACHI-
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

/
CELIN YUMBO EDISON FERNANDO

MECANICO MANTENIMIENTO EQUIPO

PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

BARUELALY 28 g o
w UL LU]./U

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Nombre ING: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

\O



GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

"TIMBRE  RELOJ  ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO CELIN YUMBO EDISON FERNANDO 1500929756 440
\ 04/06/20 7:39 17 Entrada
04/06/20 17:37 17 Salida
~ 05/06/20 6:50 17 Entrada
“ 05/06/20 17:04 17 Salida
~ 06/06/20 6:49 17 Entrada
' 06/06/20 16:41 17 Salida
. 07/06/20 6:40 17 Entrada
07106120 17:20 17 Salida
: ;_, 68/06/20 6:45 17 Entrada
' 7 08/06/20 20:13 17 Salida
|, 09/06/20 6:45 17 Entrada
| < 09/06/20 17:06 17 Salida
) 10106120 6:50 17 Entrada
10/06/20 18:23 17 Salida
‘ 11/06/20 6:34 17 Entrada
‘ 11/06/20 16:38 17 Salida
| , 12/06/20 6:40 17 Entrada
{ ' 12/06/20 16:47 17 Salida
i WOBM 17 Entrada
\ " 13108120 19:32 17 Salida
T \ 14/06/20 6:46 17 Entrada
14/06/20 17:19 17 Salida 4 |
3 E'I" 15/06/20 6:45 17 B Bl £ 0 220
" 15/06/20 16:52 17 Salida -
\‘ , 16/06/20 6:45 17 Salida
’ 16/06/20 17:20 17 Salida
\T—G‘;’C‘)GIZO 6:55 17 Entrada
17/06/20 17:12 17 Salida
e 18/06/20 6:48 17 Entrada
'~ 18/06/20 17:04 17 Salica
T 19/06/20 6:49 17 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 1of 2 16/07/2020 12.51 /‘1




TIMBRE ___ RELOJ .- ACCION , = =« -7

\6 T6706/20 17.09 7o ~ Saida —
20/06/20 6:45 - 17 Entrada
l %20106120 17:05 <17 Salida
o " 21/06/20 6:48 17 Entrada
© 21/06/2018:40 ~ 17 - Salida
mé:&i 17 Entrada
L@? 22/06/20 16:47 17 Salida
_ 23/06/20 6:41 17 Entrada
o 23/06/20 17:12 17 Salida
| ?k 24/06/20 6:52 17 Entrada
L 24/06/20 16:43 17 Salida
-;2‘25/06/20 6:43 17 Entrada

No. Registros: 43

T Zhosquez Pag 2 of 2 16/07/2020 12.51




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO ‘

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autonomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CELIN YUMBO EDISON FERNANDO- MECANICO DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO labor¢ en el canton El Chaco parroquia
Oyacachi via Cangahua, segln solicitud de autorizacion N° 092-DOP y
mediante memorando 016-DOP de fecha 19 de mayo del 2020 por una jornada
de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 25 de
mayo del 2020 y por motivo de realizarse las pruebas del covid 19 no pudieron
salir en la fecha indicada, saliendo el 04 de junio del presente afio, y ha
laborado con normalidad los dias 04,
05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 y 25 de junio del
presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 17.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Dr. Luis Samaniego M.
TALENTO HUMANO TALLERES
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Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CONTROL DE ASISTENCIAS POR UA JORADA DE 22 DIAS CORRIDOS

:)J»:VES APELLIDO Y NOMBRE HORA(E) [HORA(S) LS —_— FIRMA—.
04/06/2020 | =D SoN =i £:30 13- 02 :
glsElgzlEjozo FAioa Celin r 30 220D
06/06/2020 | ZFos0  Blin 730 | 1
gg/?é?z%go ZEAsor 200 30 | oo
cL)g?oEsS}zozo ZL v Calon LD 12500
t';g?ggfzsozo VAR o YA e | g
ﬁfc?cf/%gsé FAlor  rlin F:20 | 3D
ﬁ;ggfzozo i-zf Leosr RO ¥:30 12300
\{;E/?)E/E‘fozo F S <zln f ¥:20 17:00
i:%\esgozo & &0 <= (v g X 30 (2300
?ng%go FoLsor Rl é Zizo | J2i0e
Iil;;:JEGs/ZOZO ot liv = €730 [2:00
MARTES =
16/06/2020 | .2l 504 Rl W = £330 (700
5]




-

17/06/2020 FA ez = €30 | 1250
J1&5(\)/(53;2020 Flowr =lin £:30 | nec
:52:/?020 FAcws oo n %30 RN
gg?c?e??ozo Fpon  ZLon L300 | 12:00
gf/?é?z%?o FAsor Celin £: 20 1200
;g?tl)'isslzozo go/“":" Celin Fizo | N
gﬁggfzsozo FAsou = ¥:30 |I1700
a0y | LA @n  cbin Pz | |1200
wjogoonn | Tt Zalin 7:30  [19:00
NOTA: COMPLE SO J02WAPd DE YRABATo Sen P IDAD.

e

QR-ELY GUZMAN VIANA




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACAC!!
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000,
EL CHACO - NAPO - ECUADOR

Tef, 062 991-840,

CERTIFICADODE TRABAIJO

zn representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

(lue el sefior CELYN YUMBO EDISON FERNANDO, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150092975-5, comoc MECANICO DEL GRUPO DE MAQUINAS Y VEHICULOS del
(Gad Provincial de Napo, laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en jornadz
continuo del 04 al 25 de junio de 2020 (22 dias) Apoyando y realizando trabaios
de reparacion de maquinas y vehiculos destinado ala construccion, ampliaciaon v
relleno de cajoneras para asfaltado de via Oyacachi-- Cangahua, comunidad vy
parroquia de Oyacachi.

ts todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacear
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 25 de junio del 2020

Atentamente,

BARULLALY 78 JuL am

- .

Correo personal: parionmauricio@email.comn  Tef. 062 991 868 casa

(U



NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 26 de junio de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seifior CELIN YUMBO EDISON FERNANDO con CI: 1500929755;
MECANICO, laboré en una jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
04 Dias Jueves a Domingo | 04-05-06-07(Junio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 08-09-10-11-12-13-14(Junio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 15-16-17-18-19-20-21(Junio 2020)
04 Dias Lunes a Jueves 22-23-24-25(Junio 2020)
TOTAL: 22 Dias continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento, y engrasado de la maquinaria del
GADPN, que se encuentra laborando en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia
Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
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www.napo.gob.ec
¥ prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



Tena, 26 de junio del 2020

Yo Ing. Elvis Guzman Viana — en calidad de Supervisor de Obra del Gobierno Auténomo
Descentralizado de Napo; En debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CELIN YUMBO EDISON FERNANDO con Cl: 1500929755; MECANICO, laboré en una
jornada de 22 “veintidés “dias continuos conforme al siguiente detalle.

SEMANA pia FECHA
04 Dias Jueves a Domingo 04-05-06-07 (Junio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 08-09-10-11-12-13-14 (Junio 2020)
07Dias Lunes a Domingo 15-16-17-18-19-20-21 (Junio 2020)
04 Dias Lunes a Jueves 22-23-24-25 (junio 2020)
Total: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y engrasado de la maquinaria del GADPN, que se
encuentran en la via Cangahua — Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

W19

Mng. Elyis Guzman : (ULl
"SUPERVISOR DE OBRA '

Ab
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-7-2020
Hora: 14:56:25

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15574986
~ Institucion Piblica: GAD PROV NAPO -FID ¢ T # Cta.: 1210010 |
R — , 1 AR T e S T R B e e s
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent.| Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA ICELIN YUMBO EDISON 28-07-2020
C.A. 2204457134 221.75 696|| 1500929755|[FERNANDO 2 19:10:58 ACREDITADA
Total: ] 221.75| Reg.:1| ' G Py a ' ]
CAtrais!
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15574986&fec_inicio=2020-07-28 00:00:00.0&fec_fin=... 29/7/2020



